

Regd. Office: PSEB, Head Office Building, The Mall, Patiala- 147001  
Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

### RECRUITMENT NOTICE

PSPCL invites online applications for 116 vacancies of various cadres vide Advertisement No. CRA 314/26. The online applications shall be received from 11.06.2026 to 01.07.2026 and last date of deposit of online fee shall be 06.07.2026. The detailed Advertisement has been uploaded on PSPCL website. Prospective candidates are advised to visit "Recruitment tab" on PSPCL website ([www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)) on regular basis for further updates.

Date: 08.06.2026


  
Chief Engineer/HRD,  
PSPCL, Patiala.

Regd. Office: PSEB, Head Office Building, The Mall, Patiala- 147001  
Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

### ਭਰਤੀ ਨੋਟਿਸ

ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵਲੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 314/26 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੇਡਰਾਂ ਦੀਆਂ 116 ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜੀਆਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਮਿਤੀ 11.06.2026 ਤੋਂ ਮਿਤੀ 01.07.2026 ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 06.07.2026 ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਡਿਟੇਲਡ ਵਿਗਿਆਪਨ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ([www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)) ਤੇ "Recruitment tab" ਨੂੰ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਤੇ ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 08.06.2026

  
ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ./ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।